

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.თბილისი

30 დეკემბერი 2014 წელი

ჩვენს ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანიის“ საზოგადოებასთან და მედიასთან ურთიერთობის სამსახურის უფროსის ნინო რამიშვილის, ხოლო მეორე მხრივ, შპს „ოლპრინტჯი“-ს დირექტორის დავით სამუშიას სახით (ს/კ 400044518, სს „პროკრედიტ ბანკი“ ა/ა GE54PC0043600100029559), 2014 წლის 26 დეკემბერს გაფორმებულ N01-122602 ხელშეკრულების ფარგლებში ვადგენთ წინამდებარე აქტს:

შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა ჩააბარა, 2014 წლის 26 დეკემბერს გაფორმებულ N01-122602 ხელშეკრულების ფარგლებში შესყიდული მოსაწვევი და მისალოცი ბარათები, კერძოდ:

N	საქონლის დასახელება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	ჯამი
1	მისალოცი 10-15 ლამინაციით კეცვით 300გრ	250	0,98	245,00
2	მოსაწვევი ბარათი კონვერტით	50	1,7	85
სულ: 330,00 (სამას ოცდაათი) ლარი, დღგ-ს გათვალისწინებით				

ჩააბარა:

შპს „ოლპრინტჯი“

დ.სამუშია

ჩაიბარა:

შპს „საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია“



ნ.რამიშვილი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0152702924
---	-----------------------	----------------

2	30/12/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:57:09 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ოლპრინტჯი	400044518
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია	412670097
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ვახუშტი ბაგრატიონის კორპ 5 ბლოკი 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ვ. ფშაველას 76ბ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	EEE797 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	33001054976 ამირან ბაჯელიძე
----	---	--------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	პრეს ბანერი მილკვადრატის კონსტრუქციით 2-3ზე	144	ცალი	1.0000	600.0000	600.0000
2	მისალოცი 10-15ლამინაციით კეცვით 300gr	216513	ცალი	250.0000	0.9800	245.0000
3	სიგელი ჩარჩოთი	216514	ცალი	12.0000	12.0000	144.0000
4	მოსაწვევი ბარათი კონვერტით	126	ცალი	50.0000	1.7000	85.0000

13	1074 - ერთი ათას სამოცდათოთხმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	31/12/2014	დრო (საათი, წუთი)	15:08:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა, დღგ
----	-----------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/01/2015, 15:23:11

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 31/12/2014 15:42

1	ეა-04 1483579
---	---------------

3	დეკემბერი	2014
---	-----------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	30	დეკემბერი	2014
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	4	0	0	0	4	4	5	1	8		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს ოლპრინტი
-----	--------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	1	2	6	7	0	0	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	შპს საქართველოს გაერთიანებული წყალმომარაგების კომპანია
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
სიგელი ჩარჩოთი	ცალი	12,0000	144,0000	21,9700	0,0000
მოსაწვევი ბარათი კონვერტით	ცალი	50,0000	85,0000	12,9700	0,0000
პრეს ბანერი მილკვადრატის კონსტრუქციით 2-3ზე	ცალი	1,0000	600,0000	91,5300	0,0000
მისალოცი 10-15ლამინაციით კეცვით 300gr	ცალი	250,0000	245,0000	37,3700	0,0000
		სულ	1074	163,84	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0152702924	8	30 - დეკემბერი - 2014 02:57
---	------------	---	-----------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.